
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про прийняття на баланс Гірської сільської ради інженерних споруд 

 

Розглянувши листа директора ДП «ЦЛ» ІВПіМ НААН Мельничука Ф.С. за 

№ 67 від 19.07.2018року, керуючись ст. 26, 30, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.09.1998 р. № 1482, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність територіальної 

громади села Гора основних засобів ДП «Центральна лабораторія якості води 

та грунтів» Інституту водних проблем та меліорації Національної академії 

аграрних наук України розташованих за адресою с. Гора, вул. Науки, 1: 

-  Хлораторна (інвентарний номер 10330019) залишковою вартістю 

4100,00 грн; 

- Насосна станція над артезіанською скважиною (інвентарний номер 

10330020) залишковою вартістю 2500,00грн. 

2. Передачу вищезазначеного об’єкту здійснити за рішенням відповідних 

на те органів, згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий              

комітет Гірської сільської ради. 

    

 

с. Гора 

від 02 жовтня 2018 року 

№ 1174-62-VІІ       

 

        

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів 


